oriqus pslstii apostolici csussrum ^uditoribus, so pstro pomigsrii,
st ioksnns ds ^quils notsriis publiois ^ st ipsius domini sudiloris
scribis. Lt ms ioksnns Vsqusrii oierioo putbsnensis diocssis pu-
blico, suctoritsts spostolios et imperiali notsrio, qui predictis om-
nibus unacum prenotstis testibus Presens intertui, et de prsmissis
omnibus Ksno notsm recepì et in Ksno lormsm publiosm redegi,!
st per slium, sliis oecupstus negotii«, ds eiusdem domini ^uditoris
msndsto scribi feci, Lioqus me subscripsi et signo mso solito sig-
nsvi rogstns st requisilus in fidsm st tsslimonium omnium prsmis-
sorum subpunotusvi supsrius in dictions: vbi scripsi stism. Wsl-j
Ksrdus ds Novs ecclesis, Oeerstorum doctor, prepositus Lbredu-

nensis, domini nostri ?sps LsppsIIsnus, et ipsius sacri pslstii spo-
stolici csussrum Auditor, Omnibus st singulis, sd quos prsssntss
nostrs liters ssu prsssns publicum instrumsntum psrvensrint, seu

peruenerit, Lslutsm in domino. > Notum tsoimus, quod ^nno s

Nstivitate domini Wilosimo trsosntssimo Lsptusgesimo Octsvo, in-
dictions prims, die veneris vieesims «olsvs mensis Usii, pontifica-
tus Ignotissimi in LKristo pstris st domini nostri domini Lrbsni di-

vins Providentia psps Ksxti ^,nno primo, disoretus vir j klsvmundus

ds Loisrio domini nostri pgps Lursor, nobis WslKsrdo Auditori pro-
dioto, in prsssntis notsrii inkrsseripti, et lìevsrsndorum pstrum do-
mini lìobsrti ds strattona, domini Petri tZsstonis Isgum, st domini

Petri Lbsmbonis deeretorum doctoribus, ssoriqus pslstii spostoiioi^

predieti csussrum sudiloribns, sc elisio Petri kìomigsrii st iobsnnis
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de Aquila nostrorum notariorum, Ex parte ipsius domini nostri pape
intra audientiam dominorum Auditorum cum Reverentia qua decuit,

presentavit et tradidit quandam supplicationis cedulam tenoris et con-
tinenlie subscriptorum, | quam quidem commissionis seu supplicationis

cedulam recepimus de manu dicti Cursoris, ut decuit reve-

renter, et eam Johanni Vaquerii clerico, notarié publico, scribeque
nostro tradidimus et commissimus custodiendam, ac mandavimus

eidem, ut de predictis publicum confìceret Jnstrumentum. ] Subse-

quenter Venerabilis vir Magister Johannes Luf canonicus Constantiensis

ibidem presens, nos Walhardum auditorem predictum cum
instantia requisivit, ut que nobis ex parte dicti domini nostri pape,
in dieta supplicationis cedula committebantur, vellemus executioni

debite demandare, | ac de conlenlis in eadem cedula supplicationis
consilium et decisionem dominorum Auditorum domini nostri pape
habere, ac cujuslibet ipsorum opinionem recolligere, el sub sigillo
nostro autentico Jnstrumentum seu literas super decisione conten-